​comma 20, lettera f), della legge n. 55 del 2019;​

​VERIFICATO​ ​che​ ​l’acquisto​ ​delle​ ​licenze​ ​in​ ​oggetto​ ​avviene​ ​su​ ​Mepa​ ​con​ ​i​ ​seguenti​ ​codici:​
​NUVAD1275​​per​​la​​licenza​​software​​Nuvola​​Amministrazione​​digitale​​completa​
​al​ ​costo​ ​di​ ​€​ ​1.275,00​​(milleduecentosettantacinque/00)​​+​​IVA​​22%​​€​​280,50​
​(duecentottanta/50);​ ​NUVHOST500​ ​per​ ​la​ ​licenza​ ​software​ ​Nuvola​ ​Sito​
​web.edu.it​​-Hosting​​al​​costo​​di​​€.500,00​​(cinquecento/00)​​+​​IVA​​22%​​€.110,00​
​(centodieci/00);​

​RITENUTO​ ​congruo, utile, vantaggioso, legittimo​​e conveniente esperire una procedura di​

[...]

​Nuvola Sito​
​web.edu.it​​-Hosting​

​01/01/2026 al​
​31/12/2026​

​NUVHOST5​ ​€.500,00​ ​€.110,00​

​TOTALE IMPONIBILE​ ​€.1.775,00​

​TOTALE IVA 22%​ ​€.390,50​

​TOTALE COMPLESSIVO​ ​€.2.165,50​

​Art. 4​
​Di autorizzare la spesa complessiva di​​€.1.775,00 (millesettecentosettantacinque/00)​
​+IVA 22% pari a €.390,50 (trecentonovanta/50) per un totale complessivo pari a​
​€.2.165,50 (duemilacentosessantacinque/50)​​da imputare al capitolo A2/1 di cui al​
​Programma  Annuale esercizio finanziario corrente;​

​Art. 5​
​Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e s. m. i. e dell’art. 5 della legge n. 241 del 7 agosto​
​1990, il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Luisa Zuccoli;​